ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

Протокол № 26

Заседания Правления ФАР

14.03. 2022 г.                                                                            удаленно

Принимали участие члены правления: Слотюк А.А., Кузнецова Е.В., Волгина Г.В.,

Пятницин А.А., Данилкова Е.Б., Захаров Н.Н., Яковенко А.Н.,  Душарин И.Т. ,

Шабалин П.Э.

1. Информация квалификационной комиссии.

СЛУШАЛИ:  Кузнецову Е.В. с представлением протокола квалификационной

комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании выполненных требований присвоить квалификацию

«инструктор-проводник по альпинизму и горному туризму»:

Савельев Денис Сергеевич Москва 3Б

Романов Роман Вячеславович Санкт-Петербург 3Б

Черкасов Максим Андреевич Москва 3Б

2. На основании выполненных требований присвоить квалификацию

«инструктор-методист по альпинизму»:

Шуртаеву Султану Курман-Галиевичу   ИНП, Москва

Рындыку Александру Павловичу, 3 кат., Нижний Новгород

Алхазову Автандилу Наримановичу, 3 кат., Калининград

Пеняеву Илье Николаевичу, 3 кат., Санкт-Петербург

     3. На основании выполненных нормативов подтвердить квалификацию

«Спортивный судья всероссийской категории» по альпинизму:

Кобыляцкому Николаю Григорьевичу, Ставрополь

4. Согласовать присвоение спортивного звания Мастер спорта России по альпинизму:

Лежневу Антону Петровичу, класс. альпинизм, Алтайский край

Мартовой Светлане Вячеславовне, скайраннинг, Томск

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/

ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

2

Георгиевой Марине Александровне, скайраннинг, Московская область

Сухареву Алексею Юрьевичу, класс. альпинизм, Новосибирск

Шариковой Ульяне Николаевне, скайраннинг, Башкортостан

Председательствовал                                      Слотюк А.А.

Секретарь заседания                                             Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/